广州市建设监理行业协会关于举办“监理
行业规范介绍＋日常工作的法律与

证据意识”专题讲座的通知

各会员单位：

按照《2025 年广州市建设监理行业协会专题讲座计划》的

安排，现定于 2025年 8月 8 日举办“监理行业规范介绍＋日常

工作的法律与证据意识”专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、讲座时间

2025年 8月 8日（星期五）15:00至 16:00。

二、讲座方式

本次讲座采取线上形式，通过腾讯会议召开（#腾讯会议：

282-336-534）。

三、讲座主讲

马彪，国信信扬律师事务所，高级合伙人、监事会副主席。

四、讲座内容

监理行业规范介绍；日常工作的法律与证据意识；小结。

五、参加人员

请各会员单位根据工作需要选派 2名从事相关工作的人员依

广 州 市 建 设 监 理 行 业 协 会

— 2 —

时参加。

六、其他要求

请各会员单位于 2025 年 8 月 8 日 12:00 前，扫描报名回执

二维码（见附件）填写参会人员信息。

特此通知。

附件：报名回执二维码

广州市建设监理行业协会

2025年 8 月 5 日

（联系人：叶振宇，联系电话：020-83354712）

— 3 —

附件

报名回执二维码